INDICAÇÃO Nº 126 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

realização de capina, na Travessa Otávio Camilo Lacerda, nº 45, no bairro Santo Ivo

(atrás da padaria Cardeal).

JUSTIFICATIVA

A referida travessa encontra-se com o mato a mais de 1M

de altura, colocando a saúde e segurança da população em risco.

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0X9F7T2M2S1F0U8
		2021-02-08T15:23:25-0300